
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 352108/..... Mgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Ludmila Mlátilíková
Datum narození: 24.02.1992
Identifikační číslo studenta: 91409604

Typ studijního programu: magisterské
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
Specializace: Dramatická výchova
Identifikační číslo studia: 352108
Datum zápisu do studia: 19.07.2011

Název práce: Čtenářské portfolio jako prostředek rozvoje a sledování zájmu žáků
1.stupně ZŠ o čtenářství

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Anna Tomková, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jana Kargerová, Ph.D.

Datum obhajoby : 18.05.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka pohovořila o volbě tématu své práce a shrnula hlavní

východiska.
Představila strukturu práce a zmínila hlavní témata teoretické části
práce.
Zmínila cíle výzkumné části, její metodologii a úskalí zvolených
metod.
Stručně shrnula závěry a výsledky výzkumu.

Studentka vyslechla závěry z posudku vedoucí a oponentky práce a
byly jí položeny následující otázky, které zodpověděla.

Definujte jasně vztah mezi čtenářstvím a čtenářskou gramotností.
Jakou roli měli další výzkumné metody ve vašem výzkumu?

Co bylo pro Vás klíčové při studiu zahraniční literatury? Čím se
obohatilo vaše uvažování? Co jste zjistila?
Jaký význam má čtenářské vývojové kontinuum pro tvorbu
portfolia?

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: PhDr. Anna Tomková, Ph.D. ............................

91409604 - 352108 - Ludmila Mlátilíková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 352108/..... Mgr

Členové komise: PhDr. Helena Hejlová, Ph.D. ............................

 Mgr. Klára Horáčková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

91409604 - 352108 - Ludmila Mlátilíková

http://www.tcpdf.org

